
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 23:44

Link do produktu: https://transferfactor.pl/nutri-shape-shake-o-smaku-truskawkowym-p-964.html

  
Nutri-Shape Shake o smaku truskawkowym

Cena 241,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent TIENS

Opis produktu
Nutri-Shape Shake o smaku truskawkowym

TIENS Shakes jako wysokobiałkowe produkty zastępujące posiłek, są gwarancją wygodnego i skutecznego
sposobu odżywiania się. Kompletny zamiennik posiłków, zapewnia zbilansowane składniki odżywcze, takie jak
pełnowartościowe białko roślinne oraz niezbędne witaminy i minerały potrzebne organizmowi do
funkcjonowania.

Pyszny Nutri-Shape Shake o smaku truskawkowym to żywność funkcjonalna – kompletny zamiennik posiłków, zapewnia
zbilansowane składniki odżywcze, takie jak pełnowartościowe białko roślinne oraz 24 witaminy i minerały potrzebne
organizmowi do funkcjonowania. Białko roślinne przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej.

Jest również bogaty w błonnik (z soi i innych nasion strączkowych), z rozpuszczalnymi frukto-oligosacharydami i inuliną.

Zawiera witaminy z grupy B, witaminę C, żelazo i magnez, które przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu
energetycznego i zmniejszenia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo witaminę E, miedź, mangan, cynk i selen, które przyczyniają
się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zawiera również enzymy proteolityczne (papaja -papainę, ananas -bromelainę), które mają zdolność trawienia białek,
wpływają aktywnie na odporności i inne procesy życiowe.

Shake o smaku truskawkowym jest świetnym zamiennikiem zdrowego posiłku. Przyczynia się też do utraty wagi. Może
zastąpić dwa posiłki dziennie w diecie o ograniczonym poborze energii. Jeden posiłek Nutri Shape Shake o smaku
truskawkowym to tylko 212 kalorii.

Zawiera ekstrakt z suszonych truskawek oraz naturalne aromaty i aktywne nowoczesne składniki, takie jak jagody Goji,
papaja, skoncentrowany sok ananasowy.

Jest odpowiedni także dla wegetarian i wegan.

 

Składniki: białka soi (emulgator: lecytyna [soja]), frukto-oligosacharydy, inulina, olej słonecznikowy, proszek truskawkowy
(ekstrakt z suszonych truskawek 40%) (5%), białka grochu, syrop glukozowy, naturalne aromaty, ekstrakt z jagód Goji (Lycium
barbarum L.), skrobia modyfikowana, soki z buraków, węglan magnezu, maltodekstryna, zagęstnik: guma guar, sól, węglan
potasu, owoc suszony papai (Carica papaya L.), sproszkowany zagęszczony sok ananasowy (Ananas comosus L.), substancja
słodząca : sukraloza, L-askorbinian sodu, fumaran żelaza, octan DL-α-tokoferylu, tlenek cynku, nikotynamid, siarczan
manganu, octan retinylu, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi, cyjanokobalamina, cholekalcyferol, chlorowodorek
pirydoksyny, fitomenadion, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilonoglutaminowy,Zawartość netto: 490 g (14
porcji x 35 g).

Zawartość netto: 490 g (14 porcji x 35 g).

Uwaga: Produkt zastępuje posiłek, przeznaczony do stosowania w ramach diety o ograniczonej wartości energetycznej i
innych produktów spożywczych w połączeniu z regularną aktywnością fizyczną. Ważne jest utrzymanie odpowiedniego
dziennego spożycia płynów. Nie należy przekraczać zalecanej dawki dziennej - dwóch porcji.

Ten produkt nie jest zalecany dla kobiet w ciąży lub karmiących piersią, dzieci poniżej 16 roku życia lub osób uczulonych na
składniki preparatu.
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Sposób użycia: dodaj 35 g (dwie pełne miarki) TIENS Nutri-Shape do 250 ml odtłuszczonego mleka lub wody i wymieszaj, aż
do całkowitego rozpuszczenia.

W celu właściwego odżywiania oraz utrzymania masy ciała zastąp jeden posiłek dziennie (np. śniadanie lub kolację).

Zastąpienie dwóch codziennych posiłków (np. śniadania i kolacji) przyczynia się do utraty wagi.

W zależności od osobistych preferencji można mieszać z wodą, sokiem lub mlekiem.

Zalecamy stosowanie Tiens Nutri-Shake Shake, z innymi produktami Tiens. Należy również pamiętać, że regularna aktywność
fizyczna oraz zrównoważona i zróżnicowana dieta są ważne dla utrzymania zdrowego stylu życia i optymalnej wagi.
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